
UCHWAŁA NR 1533/LXXXI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ponownej skargi T.B. na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
w sprawie przeciwdziałania skutkom naruszenia stosunków wodnych w wyniku inwestycji 

budowlanych w rejonie ul. Tulipanów i ul. Frezji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uznaje się za bezzasadną skargę T.B. z dnia 30.01.2024 r. (data wpływu do urzędu) na bezczynność 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno w sprawie przeciwdziałania skutkom naruszenia stosunków 
wodnych w wyniku inwestycji budowlanych w rejonie ul. Tulipanów i ul. Frezji. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: BE2EC56E-2F5A-450D-ADD5-0A83442E1117. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 30 stycznia 2024 r. do Rady Miejskiej w Piasecznie wpłynęło pismo Pani T.B. 
o charakterze skargi. Pismo zawiera zarzuty na bezczynności Burmistrza Miasta i Gminy 
Piaseczno i dotyczy inwestycji z lat dziewięćdziesiątych na ulicach Frezji i Tulipanów 
w Piasecznie. 

Każde pismo składane przez Panią T.B. w kwestiach związanych z realizacją inwestycji 
przy ul. Frezji i Tulipanów zawiera zarzuty, które były rozstrzygane w przeszłości 
prawomocnymi decyzjami administracyjnymi i wyrokami sądów, w tym Wojewódzkiego 
i Naczelnego Sądu Administracyjnego oraz wieloma uchwałami Rady Miejskiej w Piasecznie.  
 W związku z powyższym Rada Miejska w Piasecznie podtrzymuje stanowisko zawarte 
w uchwale Nr 1503/LXXX/2024. 

Id: BE2EC56E-2F5A-450D-ADD5-0A83442E1117. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

